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Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:
Nivel:
GASTOS
7,34011E+15
7,34012E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34019E+15
TOTAL GASTOS

Hora:

01
SHUURU DUCLAL

CAMPESINO
UsD

3

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

26/02/14

09:46:17

% % J Kk Kk ke k ok

BANCO DEL IESS k**x*kk%

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
31-Jan-2014
Para la sucursal SEGURO SOCIAL CAMPESINO

743,55
2.617,71
770.133,45
1.366,08
8.600.183,24

9.375.044,03
3.633.914,68

INGRESOS
7,35011E+15
7,35011E+15
7,35012E+415
7,35013E+15
7,35015E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE
DE
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EN

DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES

Pagina:

SIS

13.

190.
306.

.688.
.293.
.530.

008.

CONTADOR

134,21
371,54
796,85
082,04
574,07
958,71



